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SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA

CTA. No. 00135020670
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Paguese por esté theque a la orden de:

| 1,250:00
TANA MIARQUEZ (\ $
A0 *hk
_“'(UN‘MH-_BOSG{ENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N.)
% LA I i : BBYA Bancomer, SA Institucién de Banca Mditiple, Grupo Financlero
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Don Quiole da la Mancha No. 1 Compleio Industrial Chihuahua g s
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- R.EC. PIC-800912-TA4 Fima
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| ' S PLATA DRAGO
f D MOTOR, CONVENIOS INCENTIVO
\‘_7 . CONSUMO REUNION TRABAJO EJECUTIVO FOR Ll
‘ 2 PARCIAL DEBE TABER
j $1,250.00
111210002 BANCOMER 0135020870
$172.41
5 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO
. i $1,077.59
. 8270-148 68-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
o
()
Total : 1,250.00 1,250.00
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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 25/mar./2019

Usr. jlee CHIHUAHUA hora de Impresién | 03:22 p. m.
3 . Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00219 Del 25/03/2019 B
Concepto: CONSUMO REUNION TRABAJO EJECUTIVO FORD MOTOR, CONVENIOS INCENTIVOS PLATA DRAGON
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6653
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo ] Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $1,077.59
0002 1124-10002 1VA NO IDENTIFICADO $172.41 .
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $1,250.00
0004 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $1,077.59 ;
0005 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59 .
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59 .
0008 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,077.59 :
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,077.59 .
0010 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59
0012  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,077.59 -
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,077.59
Sumas iguales => 6,637.95 6,637.95

Elaboré: jlee Modificé: jlee




‘ PROMOTORA
JH:?N PARA EL DESARROLLO
= ‘ CEcOoONOMICO

o DE CHIMHWAMUA

SOLICITUD DE CHEQUE

CHIHUAHUA, CHIH., A 21  DE MARZO DE 2019

IMPORTE DE: $ 1,250.00

(SON UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

Tmporie con Lelra

A NOMBRE DE: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

CONCEPTO CONSUMO REUNION DE TRABAJO CON EJECUTIVO DE FORD MOTOR

PARA DAR SEGUIMIENTO A CONVENIOS DE INCENTIVOS DE LA PLANRA DRAGON

|DEPARTAMENTO: | ADMON

SOLICITANTE COORDINADOR GRAL
JUAN LEE ING/FABIAN A,;SANTANA MARQUEZ
_-//
PRESUPUESTOS ~ TESORERIA
C.P. JAVIER MARRUFO PEREZ T GC.P/JUAN LUIS LEE VAZQUEZ
b s A REG IS TR0 73 0 N A B PE i e A e a e
(USO EXCLUSIVO DE DEPARTAMENTQ DE CONTABILIDAD)
No. de Cuenta | Sub-Cuenta | Nombre Importe
OBSERVACIONES
Elaborado por:




SECRETARIA DE HACIENDA

SECRETARIA . ;
DE HACIENDA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION
b SSA-148/2019

Chlhiiahtla

GOMESHD DEL E3TAUD

19 de marzo de 2019

ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Coordinador General

Promotora para el Desarrollo Econdémico de Chihuahua
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a la aplicacién del acuerdo 001/2017 por el que se implementan las
medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua, en el numeral Décimo
Segundo en qué manera excepcional se cubriran las notas de consumo de restaurantes aquélios que
autoricen la o el titular de la Dependencia y/o Entidad en conjunto con la Subsecretaria de Administracion
de la Secretaria de Hacienda, siempre y cuando se atienda una comision oficial, se envia la siguiente
respuesta a su solicitud de autorizacion con cargo a la cuenta 38504, referente a la siguiente informacion:

OFICIO CONCEPTO

Autorizacion para el pago de la siguiente factura por concepto de reumén de trabajo
con empresa BCYSA-FERMACA para dar seguimiento a prospecto de inversion en el
Estado de Chihuahua.

PRODECH/CG/
OEF2GT0 FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
A24 Grupo Operador dzgrg\r}qumlas JJAC SAPI $2.030.00

Autorizacion para el pago de la siguiente factura por concepto de reunién de trabajo
con Ejecutivo de la empresa Ford Motor Company, para dar seguimiento a temas de
'PRODECH/CG/ | convenios sobre incentivos de inversion para la planta Dragon:

1059/2019

FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
12794 Gastronémica Maximos SA de CV $1,250.00

RESPUESTA: Si se autorizan

NOTA: Sera responsabilidad de la dependencia contar con la suficiencia presupuestal necesaria para
realizar. el pago correspondiente de los gastos generados.

Agradezco de antemano la atencién, me reitero a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENT Wa_ | earoesansone
aba RCOHOHICO
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C.ELIiAS HUMBER ZHOLG,. 21 Mk Lo
e L Subsecretario dé@ Admipistracion 4,,¢1‘3§ ,/ ‘
Secretaria de HaclenddiF SRETARA DE HACTENDA 'CC‘O o
: bURSCHETARIA DI ADMINISTRACION R O
Revisé: M‘} / EriHUARUA, CHIM, EC|B‘D
Elaboré: E F§

Edificio Héroes de la Reforma, 3er piso

Ave. Venustiano Carranza No. §01

Col. Obrera, C.P. 31350 -

Tels. (614) 429934? \
Exls. 13591, 13598, 13957, 13906, 13405
13968, 13977, 13406

“2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas”




| SECRETARIA ‘ PROMOTORA

| DE INNOVACION ) m.\ :ggﬁ g; ::é%smnon.u.o
chihuahua t 1 Y DESARROLLO ECONOMICO % CRUANIA

GOBIERND DEL ESTADO

Oficio No. PRODECH/CG/059/2019
Chihuahua, Chih., a 15 de marzo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion.
Secretaria de Hacienda

Por este medio me permito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la factura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunion de trabajo con Ejecutivo de la Empresa Ford Motor Company, Para dar seguimiento a temas

sobre Convenios de incentivos.

Funcionarios participantes: James A. Rowland y Fabian A. Santana Marquez.

Puestos: Manager International Government Relations de Ford Motor Company y Coordinador General de
Promotora Para el Desarrollo Econdmico de Chihuahua.

Justificacion: En Visita a la Secretaria de Relaciones Exteriores de la Ciudad de México Se incluyé comida con
Ejecutivo de la empresa Ford Motor Company para tratar incentivos de inversién para la planta Dragon ubicada en
la Ciudad de Chihuahua, asi como temas de generacion de empleos.

Horas: 17:03 PM Fecha: 12 de marzo del 2019

No. Factura: 12794 Proveedor: Gastrondmica Maximos SA de CV.

Costo Total Con IVA: $1,250.00 (Son Mil Doscientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N)

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por el que se implementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las Dependencias y Entidades para el gjercicio 2019.
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Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente
El Coordinador £
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SUBSECRETARIA DE ADMid 3 TRACID

ING. FABIAN AL ‘SANTANA MARQUEZ

FASM/jliv
"2019, Afio / {yi cional de las Lenguas Indigenas”
William Shakespeare No. 163, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chih., México UNIDOS

Tel. +52 (614) 442-33-60 CONVALOR



PROMOTORA

SECRETARIA 'ﬂ % ORA
& DI INNOVACION iy . | DARARLDREARADLLO
Chihuahua Y DESARROLLO ECONOMICO 7 Vﬁg DE CHIHUAHUA

GORERNO DEL ESTADO

Oficio No. PRODECHICG/059/2019
Chihuahua, Chih., a 15 de marzo de 2019

C. ELIAS HUMBERTO PEREZ HOLGUIN
Subsecretario de Administracion,
Secretaria de Hacienda

Por este medto me perimito solicitar su apoyo para la autorizacion del pago de la faclura que se
desglosa con los siguientes datos:

Motivo: Reunion de trabajo con Ejeculivo de la Empresa Ford Motor Company, Para dar seguimiento a lemas
sobre Convenios de incentivos.

- Funcionarios participantes: James A. Rowland y Fabian A. Santana Marquez.

Puestos: Manager Inlernalional Government Relalions de Ford Motor Company y Coordinador General de
Promotora Para el Desarrollo Econémico de Chihuahua.

Justificacién: En Visita a la Secretaria de Relaciones Exteriores de la Ciudad de México Se incluyé comida con
Ejeculivo de ta empresa Ford Motor Company para lratar incenlivos de inversién para la planta Dragon ubicada en
la Ciudad de Chihuahua, asi como lemas de generacitn de empleos. .

Horas: 17:03 PM Fecha: 12 de marzo del 2019

No. Factura: 12794 Proveedor: Gaslronbmicé Maximos SA de CV.

Costo Total Con IVA: $1,250.00 (Son Mil Doscientos Cincuenta Pesos 00/100 M.N)

Lo anterior en cumplimiento con el acuerdo 001/2017 por el que se implementan las medidas de
austeridad y racionalidad del gasto publico de las Dependencias y Entidades para el ejercicio 2019.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo. P )
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Atentamente) e
El Coordinador General

ING. FABIAN ALEJ@
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) SANTANA MARQUEZ

FASM/jilv Z
"2019, Ailo ll/e;n cional de las Lenguas Indfgenas”

William Shakespeare No. 163, Complgjo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chih., México UNIDOS
Tel. +52 (614) 442-33.60 CONVALOR
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GASTRONOHITA MAXIHOS S.A DE c.v.
REGTMEN GENTRAL OF LEY BN
TONALA No. 133 P.6.
COLONTA ROMA KORTE,DEL. CUAUHTEHOT
CIUDAD DE MEXICO , C.p 06700
R.F.GL GUATIOBITH33
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wesa ¥ 37 2 Persenas

‘Sin Valor oficial

Ciudad de Maxico 12/03/18 17:03
tbrio 12/03/18 14:56

aterdio: FELIX

2 MARANJADA Pe § £0.60
1 CEVICHE DE puLpd  Or $ 230,00
1 BETABEL ROSTIZAGD P2 S 185,50

1 HUACHINANGO or § 37500

1 LOBINA or § 370,00

4 PAN CASA or 8§ 0.00

1 NARAMJADA prs  30.00
fotal §  1,250,00

Gracias Par SU yisita

8i usted requiare-factura; solicitela
al mosento d2 realizar sy consumd, da
a0 ser asi esta nota sera incluida en
la factura Global de dia.

pudas y aclaracionss:
Tel.: 6160 17 22
Correo: cllentesaaxiaﬁecutioﬁk,caa




FICHA INFORMATIVA

Con motivo del Oficid6 No. PRODECH/CG/059/2019, correspondiente a la solicitud

_de Reembolso de la Factura No. 12794 del Establecimiento Gastrondmica
Maximos SA de CV.

Se aclara que se invité a ejecutivo de la Empresa Ford Motor Company, el dia 12
de marzo del presente afio, para estudiar y analizar los Convenios de Incentivos
de inversién para la planta llamada DRAGON establecida en la Ciudad de
Chihuahua, asi como las ventajas competitivas y los apoyos que se brindan.

SIINO A CONCEPTOQ
Si Copia de las Factura

| Si | Ticket de Consumo

Si Reporte de Disponibilidad Presupuestal

e




Follo 12794
Folio fiscal 672BBIEB-4805-42E8-8B12-1E7849523618

A Lugar y fecha de expedicion 06700, 2019-03-14 16:59:57
Fecha de certificacion  2019-03-14 16:59:58
’ No. Certificado emisor 00001000000401790859
No. Certificado SAT 00001000000404594081
BISTROT LOCAL Uso CFDI Gastos en general

Forma pago Tarjeta de crédito
Método paggo  Pago en una sola exhibicién

Emisor : Receptor
RFC GMA110817M33 RFC PIC800912TA4
Nombre Gastronomica Maximos S.A. de C.V. Nombre PROMOTORA PARA EL
Régimen flscal General de Ley Personas Morales DESARROLLO ECONOMICO DE
A CHIHUAHUA
Cant. ID Unidad Descripclon Valor Importe
- . . . unitarlo
1 90101501 48 NA CONSUMO 1,07759 1,077.59

Subtotal  1,077.59
IVA 16% 172.41
TOTAL  1,250.00

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

L] [ -!'$ L c
Sello dlgltal del LquOnEoFxQdHOpnkkiﬁPGtiUKzQQBncZNmIBvagzfh‘LzTo/j72l‘ﬂtSVqﬁ!—IGPlAdkachesJxBSﬂis/szk
emisor wggkcﬂ-lBHKmHOGPHYQ3LL2]Lce AcwnTHaFGwrteIISELSNHsR«l-dTEEUlequszHQ AWRILCpQ34rZzg0v
~ tVBKPQMI2Q91ZEnWHX24H+RN31vLbjcQhavSHXsAjuZ f6N2P2IyTUGP3 Vl-!SRscS:FcZC EcWAKggj/Sgbgurkoz
: A4hZd4R6CSMme08+mebIfEMzVCYY +Y10ylsﬂs¥t0mwd5n><4n(is bltrGYv8amR50SIx Shwssmi iMYZsueA==
Sello digilal del SAT bLPhanwGlr&np+x419to0‘{+7w-lngNzTQ milupBhkky2P iFhIUBcaKGQMKVo Ent6nsYHLQ/gRKOOMfum
NSixnVw+MyLNhm2/5XnfcYQPIG2rfXoq finTSwegdd9beons rm'!%aqt vYWaWXYWNEQ4bIBZ)+m2iu/d tOE/
XSTITwOyW 8‘(]YDMhitbrdBJEVFdHP3tqjiiJf RogimmCopgWlgKin6IKvfYpCpNRBwpdcSqU7sxznbBEIFF
opdfzdo/sqtlLt+i anqGJXgSchthRfm A/AFBIVY3sIDat82GIKZ1I0w+I334mS62bog0s53Q+Y5/YbKw==
Cadena original del MLHBHB&QEB- 805-42E8-8B12-1E784952361B]2019-03-14T16:59:58 | SFE0807 721-!B£LmﬂqﬂnEoFx
complemento de MO nkkiﬁPGtiUK‘);QOGnCZNmIBvaazﬂ-JLzTo/j7 LWtSVqGHOPLAdbkSpKcesIx8581is/Kzm wegkc’IHaHK
certiflcacldn dI%[tal +nHOGPHY93LL2]LceVAcwnTHaFOwreQ I15EL5NH5R+d 7€ j Uw21bUuzVjHQBAWRILCPpQ34rZzqOviVBKPQMI2Q
del SAT 91ZEnWHX24H+RN3Iva%thavSMXsAjquGNZPzJ TUGp3 ‘JHSngFcZCqEcHAKgg&/Sgbgur 624hZd4R6CSH
gggg;ggggéitiulmy\'w IQyIsRsytDmwdSnXdnGsUb1trGYv8amR50SIx0ShWasnyULiNYZsueA==|000016000

Este documento es una reptesentacién Impresa de.un CFDI




Rop: rotSstadoPrasupuestoSgresos

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto Al 15

E. Financiamiento: 14898 | Proyecto/Proceso: 0202 | U. Administrati

Presupuesto

i Ampliaciones / Presupuesto Disponible para

Objeto del Gasto Aprobado (Reducciones) Vigente Comprometido Comprometer

38501 REUNIONES OFICIALES $60,000.00 50.00 $60,000.00 50.00 $60,000.00
Total ~$60,000.00 30.00 $60,000.00 3000 360,000.00






